
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby:

„Zpracování projektové dokumentace - Rekonstrukce 
pasáže radnice v Turnově"

Komise se sešla k jednání dne 25.11.2019 v 11:30 hodin.

Členové komise: Mgr. Petra Houšková

Ludmila Těhníková 
Jiří Vele
Ing. Miroslav Šmiraus 

Ing. Ladislav Osička 
Marcela Pilská

Zadavatel zahájil výběrové řízení 8.11.2019 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele Města Turnova: https://zakazkv.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 
nabídky:

Atelier 4, s.r.o. 46710141

Ateliér KK 48936821

COPE spol. s r.o. 49286960

i

https://zakazkv.turnov.cz


M-Proiekce s.r.o. 05061415

Project A plus s.r.o., 28828089

Profes projekt, s.r.o., Turnov 46506942

Inq. arch. Václav Hájek 01597574

Civil Enqineerinq s.r.o. 02461561

Díqitronic CZ s.r.o. 48168017

Petr inq. arch. Liška 15179028

Libor Inq. Kubát 72693967

Karel inq. Vrbickv 45510156

in.point s.r.o. 26203987

Inpos-proiekt s.r.o. 25446355

JENA-CZ spol. s r.o. 25295365

Inq. Anna Jeníčková 16261607

Inq. arch Radek Jiránek 88363848

inq. arch. Miloš Mleinek 44375743

PROUNI CZ s.r.o. 29018293

ŘEZANINA& BARTOŇ, s.r.o. 24286923

In.arch Michal Rosa 86691783

inq. Hvnek Seiner 74569104

František Soukup 41832183

AND, spol. s r.o. 40767141

Rusina Frei, s.r.o. 02308002

re architekti studio s.r.o. 05559022

Josef ing. arch. Hlavatý - HLAVATÍ ARCHITEKTI 70127301

2



Hlavaček - architekti, s.r.o. 25926497

Ateliér 111 architekti s.r.o. 27648788

František Ovečka 10405909

Projektový ateliér DAVID s.r.o. 27277577

Zadavatel obdržel v termínu do 25.11.2019 do 10:00 hodin, na podatelnu MěÚ, uzavřenou 
obálku s nabídkou. Elektronicky byla doručena také jedna nabídka.

Pořadí Účastník Datum a čas doručení IČ

1. Projektový ateliér David s.r.o. 22.11.2019 11:53 27277577

2. Komplexní služby Dušek, 
s.r.o.

24.11.2019 19:55:32 
elektronicky 03931382

Po skončení lhůty pro doručení nabídek nebyla zadavateli doručena již žádná nabídka. Komise 
přečetla nabídkovou cenu z elektronicky podané nabídky. Poté zkontrolovala neporušenost 
obálky v listinné podobě, otevřela ji a přečetla nabídkovou cenu

Pořadí doručených nabídek:

pořadí Název společnosti IČ Cena bez DPH v Kč/ s DPH

1. Komplexní služby Dušek, 
s.r.o.

03931382 330 000,-/399 300,-

2. Projektový ateliér David 
s.r.o.

27277577 646 000,-/ 781 660,-

Komise hodnotila podle jediného hodnotícího kritéria, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka Komplexní služby Dušek, s.r.o. IČ: 03931382, který předložil 
nejnižší nabídkovou cenu Kč 330 000,- bez DPH/Kč 399 300,- včetně DPH.
Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
uvedených v zadávací dokumentaci.
Hodnotící komise konstatovala, že u kvalifikačního kritéria osvědčujícího odbornou způsobilost 

chybí smluvní vztah mezi osobou s autorizací a účastníkem. Proto požádala účastníka o 
doložení příslušného dokumentu, a to do 26.11.2019 do 14:00 hodin.
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou tento doklad doložil, a to 
Smlouvu o dílo s firmou, která autorizovanou osobu zaměstnává, splnil všechny podmínky 
zadávacího řízení. Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem.

Jednání komise bylo ukončeno dne 26.11.2018 ve 14:30 hod.

3



Jména a podpisy členů hodnotící komise:

Mgr. Petra Houšková ............... .........................................

Jiří Vele

Ing. Miroslav Šmiraus .........................í............................

Ludmila Těhníková

Marcela Pilská

Ing. Ladislav Osička

V Turnově, dne 26.11.2019

ůMiUVEfy/

4


